中国职业技术教育学会

职教学会(2021] 17号

关千召开中国职业技术教育学会第五届

”说专业·说课程·说专业群
”

研讨会的通知

各有关单位：

为深入学习贯彻习近平总书记对职业教育工作的重要指

示， 全面落实职教大会精神， 切实推动《职业教育专业目录

(2 021年）》有效落地， 加快新一代信息技术赋能产业升级，

推进高素质技术技能型人才供给侧结构性改革，实现职业教育

专业升级和数字化改造，助力国家通过数字化转型整体驱动生

产方式、生活方式和治理方式的变革，中国职业技术教育学会

（以下简称学会）定于2021年7月5日至6日在深圳召开学

会第五届 “说专业说课程说专业群”研讨会。 根据相关防疫要

求， 本次会议采用线上参会的方式举办，现将有关事项通知如

下：

一、 会议主办

主办单位：中国职业技术教育学会

承办单位：深圳职业技术学院

l

时间 会议内容

16: 0 0-16: 2 0 中场休息

16:20-17:50 说专业＋点评（六个）

2021 年 7 月 6 日星期二上午（主持人：待定）

08: 30-10: 10 说课程＋点评（十个）

10: 10-10: 30 中场休息

10: 30-11: 30 说专业群＋点评（四个）

注：具体议程以届时通知为准。

四、会议方式

本次会议于2021年7月5日至6日采用线上参会方式举办。

五、 联系方式

1. 报名及会务咨询：

深圳职业技术学院

联 系人：张清华 联系电话： 13823646400

联系邮箱： zhangq i nghuaols zp t. edu. en

2. 中国职业技术教育学会秘书处

3